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SPICED BUBBLES 46 ZL
Pikantne musowanie

Koktajl dla tych, ktérzy nie bojg sie odwaznych potgczen. Pikantne mango
i klasyczny calvados przetamany swiezoscig wina musujgcego.

MONKEY & SECRET BOTANICALS 48 ZL

Owocowo-ziotowy

Pelnia ziotowych aromatéw ukrytych w Monkey 47 Sloe Gin, skorkach
pomaranczy i bazylii ujawnia potencjat taczenia ginu z owocami.

TROPICAL SAPPHIRE 46 ZL
Egzotyczny i od$wiezajacy

Polgczenie Bombay Gin, owocow marakui i brzoskwini przypomni nam o lecie.

PALM SPRINGS 32 ZL

Kwasny owoc

Potaczenie biatego rumu z likierem z kwiatéw czarnego bzu, dopeinione
owocem ananasa.

Zapytaj obstuge o klasyczne koktajle.
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RUBY RED 38 ZL
Ziotowa gorycz

Swiezo wyciskany sok z grejpfruta potgczony z gorzkim likierem Campari
oraz ziotowym ginem Monkey 47 Sloe.

LOLLYPOP 32 ZL

Owocowa stodycz

Polgczenie ginu Bombay z owocowym likierem Chambord oraz likierem ze skorek
pomaranczy.

WILLY WONKA 28 ZL
Stodki orzech

Owocowy likier Chambord w potgczeniu z Amaretto oraz stodkim smakiem kremu Nutella.

IN MY MINT 28 Z%L
Czekoladowa mieta

Polgczenie likieru kakaowego z mietg i likierem Bailey's.

Zapytaj obstuge o klasyczne koktajle.
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RASPBERRY DREAM 36 Z%L
Kwiat maliny

Polska wodka potaczona z likierem z kwiatéw czarnego bzu, dopelniona tonikiem
malinowym Fever Tree.

APPLE BLOSSOM 38 ZL

Kwiat jabtoni

Rum Bumbu w potaczeniu z kwiatem bzu i sokiem z polskich jabtek.

ORCHARD HOUSE 38 ZL
Prosto z sadu

Polska wodka Chopin w potgczeniu z owocami jagodowymi.

PINK SPRITZ 42 ZL
Owocowe babelki

Egzotyczny smak marakui z polskim rzemieslniczym Sava Gin Pink.

Zapytaj obstuge o klasyczne koktajle.



KOKTAILE

BEZALKOHOLOWE

DOMOWA LEMONIADA 25 CL

truskawka/ marakuja/ cytryna

TEA TANGO 25 CL
Herbata rosehip raspberry / limonka /

Tonic / Sprite / syrop brzoskwiniowy

GIMLET 0% 25 CL

Gordons 0% / Limonka

BLOOMING FLOWER 25 CL
Gordons 0% / Tonic Fever Tree

Elderflower

24 7L

26 ZL

24 7L

32 ZL



JAKOB HABERFELD STORY

W 1804 roku Simon Haberfeld zatozyt manufakture
produkujgcg alkohol, ktérg odziedziczyt po nim
syn Jakub i rozwinat ja pod nazwg Jakob Haberfeld
Parowa Fabryka Woédek i Likierow w Oswiecimiu.
Byl to pierwszy zaklad przemystowy w miescie
i jeden z trzech najstarszych producentéw
alkoholu w Polsce. Przez wiele lat firma preznie sie
rozwijata, rozbudowywata wytwornie i wzbogacita
swojg oferte réwniez o soki owocowe. Trunki
alkoholowe produkowane w fabryce wielokrotnie
bratly udziat w miedzynarodowych konkursach
zdobywajgc nagrody i uznanie, dzieki czemu

z powodzeniem eksportowano je za granice.
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DESKA DEGUSTACYJNA
4 smaki wodki Jakob Haberfeld:
PIOLONOWKA
ORZECHOWKA
WISNIOWKA

ZGODA

PIOLONOWKA
ORZECHOWKA
WISNIOWKA
ZGODA

MLODY ZIEMNIAK
Zapytaj o dostepne roczniki wodki
Mtody Ziemniak.

BELVEDERE

CHOPIN RYE VODKA

SLIWOWICA

ZUBROWKA

WODKI

2 CL
2 CL
2 CL
2 CL

4 CL
50 CL

4 CL
50 CL

4 CL
50 CL

4 CL
50 CL

4 CL

4 CL

4 CL
70 CL

4 CL

4 CL

50 Z%

30 ZL
300 ZL

25 Z%L
250 ZL

25 ZL
250 ZL

25 Z%L
250 ZL

30 ZL

35 ZL

20 ZL
300 ZL

28 ZL

18 ZL



AMUERTE GIN

SAVA POLISH PINK GIN
MONKEY 47 SLOE GIN
BLACK TOMATO GIN
HERBARIUS NAVY STRENGHT
GIN MARE MEDITERRANEAN

WOLF & OAK LONDON
DRY GIN

HERBARIUS BARREL AGED
EDITION - JAMAICAN RUM

HENDRICK'S
TANQUERAY NO. 10

BOMBAY GIN

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

52 ZL

42 ZL

42 7%

39 ZL

38 ZL

34 ZL

34 ZL

34 ZL

34 ZL

28 ZL

26 ZL
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KAH TE UILA

KAH ANEJO
KAH REPOSADO

KAH BLANCO

RUM
Y
RON ZACAPA 23 YO
EL DORADO

DON PAPA RUM

DIPLOMATICO (BOTUCAL)
RESERVA EXCLUSIVA

BUMBU RUM THE ORIGINAL

CAPTAIN MORGAN
PRIVATE STOCK

KUNA PANAMA AGED RON

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

36 ZL

34 ZL

32 ZL

45 ZL

40 ZL

42 7%

36 ZL

32 Z%L

28 ZL

26 ZL
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BOWMORE DEEP&COMPLEX 18 YO 4 CL 75 ZL
LAGAVULIN 16YO 4 CL 58 Z%
BALVENIE 14 YO CARRIBEAN CASK 4 CL 58 ZL
NIKKA COFFEY MALT WHISKY 4 CL 52 ZL
ABERLOUR 16 YO DOUBLE CASK 4 CL 52 ZL
GLENKINCHIE 2006 4 CL 50 ZL
GLENMORANGIE QUINTA RUBAN 4 CL 50 Z%
OBAN 14YO 4 CL 48 ZL
EDRADOUR 10YO 4 CL 42 ZL
ARDBEG TEN 10YO 4 CL 38 ZL
TALISKER 10YO 4 CL 38 ZL
BOLD INDIAN SINGLE MALT 4 CL 36 ZL
CAOL ILA 12YO 4 CL 36 ZL
GLEN MORAY ELGIN CLASSIC 4 CL 34 ZL

CHARDONNAY CASK FINISH

SEXTON IRISH SINGLE MALT WHISKEY 4 CL 30 ZL
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BAKER'S 7YO 4 CL 54 ZL
BASIL HAYDEN'S 4 CL 45 ZL
= |
OTHER WHISKY
& G
HIBIKI 4 CL 82 ZL
CHIVAS 18 YO 4 CL 38 ZL

JACK DANIEL’S 4 CL 28 ZL
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DESKA DEGUSTACYJNA WHISKY -
AROUND THE WORLD — 95 ZL

NIKKA COFFEY MALT WHISKY

BOLD INDIAN SINGLE MALT
LAGAVULIN 16YO

SEXTON IRISH SINGLE MALT WHISKEY

DESKA DEGUSTACYJNA WHISKY -
AROUND THE MALT — 120 ZL

HIBIKI

BASIL HAYDEN'S

BOWMORE DEEP&COMPLEX 18YO
TALISKER 10YO

2 CL
2 CL
2 CL
2 CL

2 CL
2 CL
2 CL
2 CL



BRANDY

HENNESSY XO

REMY MARTIN VSOP
COURVOISIER VSOP
CALVADOS BOULARD VSOP
HENNESSY VS

METAXA 12%

NONINO VANDEMMIA
GRAPPA

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

: COGNAC

100 ZL

44 7L

38 ZL

34 ZL

34 ZL

30 ZL

20 ZL

APERITIF & VERMOUTHS

APEROL

CAMPARI

CARLO ALBERTO BIANCO

CARLO ALBERTO ROSSO

4 CL

4 CL

10 CL

10 CL

28 ZL

28 ZL

28 ZL

28 ZL
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CHARTREUSE VERTE GREEN

ST. GERMAIN ELDERFLOWER
LIQUEUR

CHAMBORD
AMARETTO
BAILEY'S
COINTREAU
CYNAR

FRANGELICO PIEMONT
LIQUEUR

JAGERMEISTER
KAHLUA
LIMONCELLO

LUXARDO MARASCHINO
ORIGINALE LIQUIER

MALIBU
MONTENEGRO AMARO
PASSOA

UNICUM BITTERS

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

30 ZL

25 Z%

25 Z%

20 ZL

20 ZL

20 ZL

20 ZL

20 ZL

20 ZL

20 ZL

20 ZL

20 ZL

20 ZL

20 ZL

20 ZL

20 ZL



WINA MUSUJACE

BARON-FUENTE CHAMPAGNE
TRADITION BRUT NV AOC
France

SILESIAN PATATA]
Pet Nat, Winnica Silesian, Bagieniec,
Dolnoslgskie, Poland

PROSECCO TREVISO DOC BRUT
VALBON
Follador, Veneto, Italy

WINA

MONBAZILLAC
Domaine de Montlong, France

0 750 ML

0 750 ML
Y 125 ML

() 750 ML
Y 125 ML

) 375 ML
Y 75 ML

380 ZL

180 ZL
28 ZL

150 ZL
26 ZL

90 ZL
24 7L



TURNAU SOLARIS 750 ML

Winnica Baniewice, Zachodniopomorskie, Poland 125 ML

SILESTIAN DOLNOSIELSKIE 750 ML

Seyval Blanc, Bagieniec, Dolnoslgskie, Poland

ROERO ARNEIS DOCG ANTERISIO 750 ML

Cascina Chicco, Piemonte, Italy

CHARDONNAY 750 ML

Langmeil, Barossa Valley, Australia

RIESLING GUTSWEIN TROCKEN 750 ML

Thorle, Rheinhessen, Germany 125 ML

SAUVIGNON BLANC 750 ML

Moroki, Marlborough, New Zeland

VINHO VERDE 750 ML

Pessoa Da Vinha, Minho, Portugal 125 ML
0ZOWE

TURNAU ROSE 0 750 ML

Winnica Baniewice, Zachodniopomorskie, Poland

200 ZL

36 ZL

180 ZL

220 ZL

200 ZL

180 ZL

32 ZL

180 ZL.

150 ZL
28 ZL

160 ZL
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VALLEY FLOOR SHIRAZ (0 750 ML
Langmeil, Barossa Valley, Australia

SOUTHERN HILLS CABERNET ) 750 ML
SAUVIGNON Y 125 ML

Wente Livermore Valley, California, USA

HADO ) 750 ML
Bodegas y Vinedos Pujanza, Rioja, Spain

POGGIO CIVETTA CHIANTI ) 750 ML
CLASSICO DOCG

Farnese Vini, Toscana, Italy

PINOT NOIR ) 750 ML
Vina Garces Silva Boya, Leyda Valley, Chile Y 125ML

RZANE

WINO

WINO BIALE 125 ML
Syrop brzoskwiniowy, cytryna
WINO CZERWONE 125 ML

Cynamon, gozdziki, miéd, pomararicza

280 ZL

250 ZL
42 7L

230 ZL

180 ZL

180 ZL.
32 7%

32 ZL

32 ZL



CHMYZ PILS
CHMYZ PILS
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PIWO BUTE
#

CYDR
SEDEK IPA
KADUK PODWOJNY KOZLAK

KRASA WEIZEN
GAZDA MARCOWE
ZYWIEC

PIWO BEZALKOHOLOWE
Zapytaj obstuge o dostepne smaki.

50 CL

30 CL

LKOWE

33 CL
33 CL
33 CL
33 CL
33 CL
33 CL

33 CL

20ZL

16 ZL

227%

20ZL

18ZL

16 ZL

16 ZL

14ZL

14ZL



KAWA

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
DOUBLE ESPRESSO
KAWA CZARNA

BIALA KAWA
CAPPUCCINO

LATTE

KAWA PO WIEDENSKU
KAWA PO IRLANDZKU
KAWA MROZONA
KAWA BAILEY'S

KAWA Z AMARETTO
CZEKOLADA MROZONA

CZEKOLADA NA GORACO

12 ZL

14 ZL

16 ZL

12 ZL

14 ZL

18 ZL

18 ZL

24 ZL

30 ZL

24 ZL

28 ZL

28 ZL

24 ZL

24 ZL



HERBATA ZIMOWA DOMOWA
HERBATA Z LISCI WINOGRON
HERBATA MROZONA DOMOWA
HERBATA CZARNA

HERBATA SMAKOWA
Zapytaj obstuge o dostepne smaki

20 ZL

20 ZL

18 ZL

12 ZL

12 ZL
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POMARANCZOWY 20CL 10 ZL
JABLKOWY 20CL 10 ZL
POMIDOROWY 20CL 10 ZL
CZARNA PORZECZKA 20CL 10 ZL
GREJPFRUTOWY 20CL 10 ZL
SOKI SWIEZO WYCISKANE
POMARANCZOWY 20CL 20 ZL
GREJPFRUTOWY 20CL 20 ZL



WODA MINERALNA
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SAN PELLEGRINO 25 CL 14 7%
ACQUA PANNA 25 CL 14 ZL
WODA NIEGAZOWANA 70 CL 16 ZL
WODA GAZOWANA 70 CL 16 ZL
NAPOJE GAZOWANE

TONIC FEVER TREE 25 CL 16 ZL
Zapytaj obstuge o dostepne smaki

COCA COLA 20 CL 12 ZL
COCA COLA ZERO 20 CL 12 Z%
SPRITE 20 CL 12 7%
FANTA 20 CL 12 ZL
TONIC 20 CL 12 Z%
RED BULL 25 CL 20 Z%



